ATO Nº 07/2022

SÚMULA: designa a Comissão Eleitoral para as eleições a serem realizadas em

2022.

A Diretoria Executiva Estadual do SINDAFEP – Sindicato dos Auditores Fiscais

da Receita do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições conferidas pelo art.

35, § 2º, do Estatuto do SINDAFEP, e em atendimento ao disposto no artigo 57

do Estatuto e nos artigos 6º e 48, inciso I, do Regimento das Eleições

RESOLVE

Designar a Comissão Eleitoral para organizar, conduzir e administrar as eleições

e a apuração dos votos para preenchimento dos cargos da Diretoria Executiva

Estadual (DEE), do Conselho Fiscal (CF), do Conselho de Representantes

Sindicais (CRS) e das Diretorias Executivas Regionais e Conselhos Fiscais das

Regionais Sindicais de Londrina, Umuarama e Cascavel, para o triênio 2023 a

2025, a serem realizadas neste ano de 2022, na forma prevista no Edital de

Convocação nº 01/2022, publicado no Diário Oficial edição nº 11220, de

27/07/2022, composta pelos seguintes filiados:

Presidente: CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA BRASIL, portador do RG

4360190-3 e inscrito no CPF sob nº 019.241.908-00;

Secretário: JOAQUIM ANTONIO DA SILVA MAIA, portador do RG 0726243-4 e

inscrito no CPF sob nº 112.001.039-04;

Membro: NILTON JOSÉ RODRIGUES DE OLIVEIRA, portador do RG 495000-

3 e inscrito no CPF sob nº 012.449.579-68.

O presente Ato Administrativo entra em vigor nesta data.

Curitiba, 28 de julho de 2022.

Osmar de Araújo Gomes

Presidente

Carlos Alberto Stella

Vice-Presidente de Administração